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セットアップガイド
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24v Power Supply8-pin to 8-pin 
LEMO Cable

AC Power Adapter Antenna



はじめに

NX Hub6 の接続

重要: AC電源のケーブルは必ず最後に接続してください。

Step 1 NX Hub6 FRONT面にある16-pin LEMOコネクタに、使用するNXカメラを
接続します。

Step 2 必要に応じて、NX Hub6 FRONT面にある“Trigger”,“Sync In”,
“Trig Out”のSMAコネクタに該当する機器を接続します。

Step 3 NX Hub6 FRONT面にある8-pin LEMO電源コネクタに8/8-pin LEMOケーブルを
接続します。それから 接続したケーブルの反対側をPower Supply(2pg参照)
の8-pin LEMO電源コネクタに接続します。

  

Step 4  カメラのステータスを見る場合は、NX Hub6 FRONT面にある14-pin
LEMOステータス コネクタに 外部機器を接続します。

16-pin LEMO Connector 
Camera Ports

Trigger SMA Connector
Sync Out SMA Connector
Sync In SMA Connector

8-pin LEMO Power Connector
Dust 
Flap14-pin LEMO Status Connector

RJ45 Ethernet ConnectorBattery Status Indicator Button

Antenna SMA Connectors Power Switch

Reset Button

RJ45 Ethernet Extender Connector Bypass Switch
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NX Hub6 の接続 (続き)

STEP 5   NX Hub6 FRONT面にあるイーサネットコネクタに 使用するPCを接続します。

STEP 6

  

NX Hub6のWiFi機能を使用する場合は、NX Hub6 REAR面にある
アンテナSMAコネクタに同梱のアンテナ6本を接続します。

STEP 7

  

AC電源ケーブルを電源ユニットに接続した後、コンセントに接続します。

ジャンボパケットの設定

NX Hub6は、ジャンボパケットでのデータ転送が可能です。NX Hub6(NXカメラ)とPCの
ネットワークカード(アダプター)の設定により、大量のデータ通信をより短い時間で
行うことができます。

ネットワークアダプターの設定 (Windows10の場合)

重要: PCのネットワークカードをジャンボパケットに設定する場合、管理者権限で実行
してください(「管理者として実行」)。
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MotionStudioを使用したNXカメラのコントロール

STEP 1 IDTジャパンまたはIDTのオフィシャルサイトから、MotionStudioを
ダウンロードします。

http://www.idt-japan.co.jp/downloads_software.shtml
http://www.idtvision.com/products/software/motion-studio/

STEP 2 使用するPCにMotionStudioをインストールします。

STEP 3 NXカメラの電源を投入し、MotionStudioを開きます。

STEP 4 MotionStudioにあるカメラのアイコンを選択します。

NXカメラのダイアログウインドウを選択し、OKをクリックします。STEP 5

詳細は http://www.idt-japan.co.jp/downloads_docs.shtmlのマニュアルをご参照ください。

STEP 1 Windowsロゴを右クリックし、「ネットワーク接続」を開きます。

STEP 2 使用するイーサネットのアイコンを右クリックし、「プロパティ」を
開きます。

STEP 3 「ネットワーク」タブの「構成」ボタンをクリックします。



Step 4 「詳細設定」タブを選択します。

Step 5 「プロパティ」リストから「ジャンボパケット」(またはそれ相当)を選択し、
 値を最大に設定します

カメラの設定

Step 1 MotionStudioの「ツール」から「ネットワークコンフィギュレーション」を
開きます。

Step 2 「カメラリスト」にカメラが表示され、「ジャンボ」が「はい」であることを
 確認します。

Step 3 「イーサネットダイアグラムサイズ[バイト]」のプルダウンから 値を変更しま
 す。ネットワークアダプター(上記 Step 5)より小さい値を選択してください。
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メモ: ネットワーク環境によっては 最大データグラムサイズが機能せず、カメラタイム
アウトエラーなどの不具合が発生します。このような場合は、ネットワークアダプターと
カメラ両方のデータグラムサイズを低く再設定してください。

メモ: NX Hub6背面にイーサネットのExtenderを増設する場合は、PC側のジャンボパケット
設定をオフにしてください。



NX Hub6 ステータス コネクターのピン配列

A. “Status” connector pin out   (5V level)
 1. Ready1 (out)

    2. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)
 3. Ready2 (out)
 4. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)

     5. Ready3 (out)
 6. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)
 7. Ready4 (out)
 8. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)
 9. Ready5 (out)
 10. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)
 11. Ready6 (out)
 12. Reserved (in)(Do NOT connect anything to this pin)
 13. Ready Out (out) _ all connected cameras are Ready
 14. Signal Return 

B. “Power In” connector pin out
 1. +24VDC
 2. +24VDC
  3. +24VDC
 4. +24VDC
 5. Power Return
 6. Power Return
 7. Power Return
 8. Power Return

Voltage input range: +10VDC to + 36VDC
Necessary input power: 300W (max load) 
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Pin 10

Pin 9

Pin 14

Pin 8

Pin 7

Pin 6

Pin 13

Pin 5

Pin 4

Pin 3

Pin 12

Pin 2

Pin 1

Pin 11
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寸法

天面

左側面

28.39
1.118

24.29
.956

228.60
9.000

27.76
1.093

38.10
1.500

50.80
2.000

19.05
.750   　空気の流れを

遮らないでください

10.24
.403

10.16
.4006.35

.250

206.38
8.125

Unit
of

Measure

[mm] 

in
=

Unit
of

Measure

[mm] 

in
=
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寸法

正面

背面

76.20
3.000

26.13
1.029

22.83
.899

6 PLCS

19.10
.752

12.70
.500

2 PLCS

63.58
2.503

27.76

LEMO ECG.2B.316.CLN
CAMERA CONTROL
6 PLCS

LEMO ECG.2B.310.CLN
SIGNAL

LEMO ECG.2B.308.CLN
POWER

SMA RECEPTACLE(FEMALE)
50 OHM IMP.
3 PLCS AMPHENOL RUGGADIZED

ETHERNET JACK
WITH DUST COVER
RJ-45 CONN
PART#: RJF21BSCC

LED INDICATORS
TOP: READY/RESET
BTM: POWER

66.98
2.637

28.32
1.115 6X

31.75
1.250 5X

27.74
1.092

30.78
1.212

47.93
1.887 2X

26.85
1.057

20.32
.800

RP-SMA JACK BULKHEAD
FOR EXTERNAL ANTENNA
CONNECTION.
6 PLCS

POWER BYPASS
FUSE

POWER SWITCH

RJ45 CONN
FOR LAN
PART#:
EHRJ45PSES

Unit
of

Measure

[mm] 

in
=

Unit
of

Measure

[mm] 

in
=
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寸法

底面

269.85
10.624

203.20
8.000

11.43
.450

12.70
.500

292.71
11.524

RUBBER VIBRATION 
DAMPING  FEET WITH #8-32
THREADED MOUNTING
4 PLCS 

Unit
of

Measure

[mm] 

in
=

住所: 〒135-0007 東京都江東区新大橋1-8-11 三井生命新大橋ビル 4F

電話番号: 03-6659-2681 ／ ファックス: 03-6659-2684

IDTジャパン株式会社

モーションイメージング部

ホームページ: http://www.idt-japan.co.jp

お問い合わせ


